

KILDEKROG GRUNDEJERFORENING

Bestyrelsens beretning for 2019/2020.

COVID-19:

Denne sygdom har jo haft den uheldige konsekvens, at visse af vore medlemmer, der bor i udlandet, har haft svært ved at benytte deres sommerhus.

Til gengæld er interessen for alle os andre for at benytte sommerhusene nærmest eksploderet, hvilket har medført en større aktivitet i området i foråret 2020. Det betyder igen en større belastning af vejene (se nedenfor) og en øget trafikmængde i den forbindelse:

HUSK NU AT BEDE GÆSTER, LEJERE, OG ANDRE (herunder jer selv) OM AT KØRE LANGSOMT OG HENSYNSFULDT. DET ER SMALLE VEJE MED MANGE BØRN OG BLØDE TRAFIKANTER.

NY MEDLEMMER:

Der har igen i år været en udskiftning blandt ejerne, og foreningen byder ny medlemmer velkommen.

VEJE:

Der har i efteråret og vinteren frem til marts i år været meget regn og dette sammen med en forøget kørsel på vejene givet en større udfordring for vejvedligeholdelse. Grusbunken på Fridasvej til vedligehold var opbrugt i november måned.

I år har vi grundet ovenstående nu fået 3 grusbunker til den løbende vejvedligeholdelse. Deres placering er Kildevej 17, Fridasvej 8 og Rønnevej 5. Alle medlemmer må gerne fylde vejenes huller ved grus fra bunkerne, hvis det ønskes.

Endelig har vi fået rettet skiltet op på hjørnet af Bentsensvej og Barken Magrethesvej.

DRÆN:

I løbet af efteråret blev entreprenøren færdig med sit "brøndarbejde" ud for Bentsensvej nr. 10, så brønden kunne renses for slam og derved udføre sin funktion. Drænbrønde tjekkes jævnligt

HJEMMESIDE/ADRESSELISTE/E-MAIL ctr. PAPIRINDKALDELSE:

På hjemmesiden www.Kildekrog.dk kan man finde referater, regnskab, vedtægter, officiel adresseliste, informationer mm. Alle opfordres til at benytte denne hjemmeside.

Som det fremgår af indkaldelsen, vil vi – i lighed med stort set alle andre foreninger – så vidt muligt benytte mailadresser til kommunikation med medlemmerne.

Det skyldes dels omkostningen ved print og porto, dels postvæsenets langsommelighed og ustabilitet.

Kun i særlige tilfælde vil vi fremtidigt udsende indkaldelser, referater m.m. på papir. Vi vil som udgangspunkt benytte de af bestyrelsen kendte mailadresser til udsendelsen.

KILDEKROG GRUNDEJERFORENING

Vi gør opmærksom på, at optagelse på adresselisten, der er tilgængelig for alle på hjemmesiden, fortsat er frivillig, og en tilmelding kan når som helst tilbagekaldes.

ØKONOMI:

For at fremme indbetalingerne anbefales det medlemmerne at tilmelde sig automatisk betaling via Nets. Dette vil reducere omkostningerne samt kassererens og formandens arbejde.

Juni 2020

Eva Skærbæk
Suppleant

Jan Thamdrup
Kasserer

Johnny Mortensen
Sekretær

Lars Behrend
Formand